Dist. I	PG	PW	SS	MA	Pmi	PL
De matutinis	1		1	1		1
De prima et missis post primam	2		2	2		2
De privatis confessionibus	3		3	3		3
De capitulo	4		4	4		4
Qualiter se habeant fratres in estate	5	19	5	5		5
Qualiter se habeant fratres in hyeme	6	20	6	6		6
Quando ministri maioris missi indui debeant et ubi stare	7			7		
De labore	8	35		8		7
Quomodo se habeant fratres tempore lectionis	9	36	7	9		8
De refectione	10	37	8	10		9
Quomodo se habeant fratres post vespervas	11			11		8 (22-25)
De hiis qui voluerint bibere extra horam	12	38	9	12		9 (69-71)
De collatione	13		10	13		11
Quomodo se habeant fratres post completorium	14	40	11	14		12
Quas officinas ingredi liceat	15	41	12	15		13
De noviciis probandis	16	32-34	13	16		14
<i>Qui et quando debeant ordinari</i>						15
De dirigendis in via	17	42	14	17		16
<i>De infirmis extra chorum</i>		44				
De infirmis qui non sunt in infirmitorio	18	46		18		17
De infirmis qui sunt in infirmitorio	19	45	15	19		18
De minutis fratribus	20	61	16	20	32	19

Dist. II

De abbate	1	1	1	1		1
De priore	2	2	2	2		2
De suppriori	3	3	3	3		3
De circatore	4	4	4	4		4
De cantore et succentore	5	5	5	5		5
De ebdomadario invitatorii	6	15	6	6		6
De armario et solacio eius	7	14	7	7		7
De sacrista et solacio eius	8	6	8	8		8

Dist. II	PG	PW	SS	MA	Pmi	PL
De magistro noviciorum	9	7	9	9		9
De cellerario (provisore) exteriorum	10	8	10	10		10
De cellerario et solacio eius	11	9	11	11		11
De vestiario et solacio eius	12	11	12	12		12
De servitore infirmorum	13	10	13	12		14
De hospitali fratre	14	12	14	14		15
<i>De hospitalitate</i>						16
De portario et solacio eius	15	13	15	15		17
De mense lectore	16	16	16	16		18
<i>De mandato hospitum</i>		17				
De communi mandato	17	18	17	17		19

Dist. III

De levioribus culpis	1	54	1	1	1	1
De mediis culpis	2	55	2	2	2	2
De gravi culpa	3	56	3	3	3	3
De graviori culpa	4	57	4	4	4	11
						(29-46)
Quid faciendum sit si quid de sacramento... alicubi cecidit	5	58	5	5	5	11
						(12-29; 46-53)
Item de graviori culpa	6	59	6	6	6	4
<i>De tempore gravioris culpe</i>						5
De conspiratoribus	7		7	7	7	6
De infamatoribus	8		8	8	8	6
						(6-8)
<i>De percussoribus</i>						7
De hiis qui apostataverint	9	53	9	9	9	8
De gravissima culpa	10	60	10	10	10	9
<i>De crimine effornicationis</i>						10

Dist. IV	PG	PW	SS	MA	Pmi	PL
De annuo colloquio	1	26	1a	1		1 (1-7; 32-36)
De hiis qui non interfuerint annuo colloquio	2	27	1b	2		1 (77-82)
De construendis abbaciis	3	21		3	11	2 (1-34)
Ut nemo recipiat... ire volentem	4	24	2	4	12	I, 14 (70-71)
De pennuria abbatis	5	28	3	5		2 (46-49)
Que lex sit inter abbacias que se genuerunt	6	25		6		3
De annuis circatoribus	7		4	7		7
De eleccione abbatum	8			8		6
Que lex sit inter abbacias que se non genuerunt	9	29		9		5
De unitate abbaciarum	10	22		10		2 (35-38, 42)
Quos libros non liceat habere diversos	11	23		11		2 (38-40)
De victu	12	30	5	12		I, 10 (11-23)
Quibus diebus vescimur quadragesimali cibo	13	31	6	13	13	I, 10 (2-7)
De vestitu	14		7	14		II, 13
De rasura et tonsura	15		8	15		I, 20 (1-4)
Que non expediat nos habere	16	43	9	16		9